
 

 

 

Ministero dell‘ Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica  

CONSERVATORIO DI MUSICA “Giuseppe Verdi” di MILANO 
 
 
Decreto prot n. 371 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge n. 508 del 21 dicembre 1999 di riforma degli Istituti di Alta Formazione Artistica e 

Musicale; 

VISTO il DPR 28 febbraio 2003, n. 132, concernente il regolamento sui criteri per l’autonomia 

statutaria,  regolamentare e organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali; 

VISTO il DPR 8 luglio 2005, n. 212, recante la disciplina per la definizione degli ordinamenti 

didattici delle Istituzioni di Alta Formazione artistica, musicale e coreutica; 

VISTO il D.D.G.  AFAM del 20 gennaio 2011, n.10, con il quale è stato approvato il Regolamento 

Didattico di codesta Istituzione; 

DECRETA 

di adottare il Regolamento Didattico del Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano nel 

testo definitivo formulato dal Consiglio Accademico  ed approvato dal Direttore Generale Alta 

Formazione Artistica e Musicale con decreto n. 10 in data 20 gennaio 2011 e di disporre la 

pubblicazione del Regolamento Didattico all’Albo dell’ Istituzione e per via telematica, secondo 

quanto previsto dall’art. 10 comma 2 del D.P.R. 8 luglio 2005, n. 212. 

 

Milano, 31 gennaio 2011     

IL DIRETTORE 

             Sonia Bo 


